

Odpowiedzi na pytania nr 1


Pytanie 1

1. Czy przedmiot zamówienia obejmuje przyjmowanie przez Wykonawcę odpadów w PSZOK (dostarczanych przez mieszkańców Gminy Bircza) w całym okresie obowiązywania umowy? 

2. Czy Wykonawca na cały okres obowiązywania umowy na swój koszt i ryzyko ma zorganizować, prowadzić i utrzymywać PSZOK dla mieszkańców gminy Bircza? 

3. Czy to Wykonawca ma prowadzić dokumentację w rejestrze BDO oraz prowadzić sprawozdawczość z obsługi PSZOK, o którym mowa w SWIZ? 

4, Czy Zamawiający może dookreślić szczegółowo godziny otwarcia PSZOK? Mając na uwadze potrzeby proponujemy, aby PSZOK był otwarty dla mieszkańców Gminy Bircza 2 x w miesiącu po 4 godziny. 

 
Odpowiedź 1

1. Zgodnie z zapisem zawartym w opisie przedmiotu zamówienia i SWZ, Zamawiający informuje, że Wykonawca zobowiązany jest do odbioru i zagospodarowania odpadów komunalnych z PSZOK w całym okresie obowiązywania umowy.

2. NIE. Wykonawca zgodnie z opisem przedmiotu zamówienia i SWZ nie ma obowiązku organizacji, prowadzenia i utrzymywania PSZOK dla mieszkańców Gminy Bircza. 

3. Wykonawca nie ma obowiązku prowadzić dokumentacji w rejestrze BDO oraz nie ma obowiązku prowadzić sprawozdawczości z obsługi PSZOK, stosownie do zapisów SWZ. 

4. [bookmark: _GoBack]Zamawiający godziny otwarcia PSZOK uzgodni z podmiotem, który prowadzi PSZOK na terenie Gminie Bircza.
